

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O 0413/2021/SŘDaŽP**

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.

Sídlo : Antonína Brože 3124/2

70030 Ostrava

IČ : 25816977

DIČ: CZ25816977

## PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: [REDACTED]

Číslo účtu : [REDACTED]

### Objednáváme u Vás :

provedení naložení odpadů do přistavených kontejnerů a následně úpravu terénu s rozprostřením ornice a zatravněním. Maximální cena za provedené práce dle objednávky byla stanovena na částku 84.216,- Kč včetně DPH. Tato částka je cenou předpokládanou. Fakturace bude provedena dle skutečně odpracovaných hodin a provedené práce. Platba bude provedena v roce 2022.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Termínem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovitel je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 31.12.2021

Cena vč. DPH : 84 216,00 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Kolářová Pavla, [REDACTED]

V Ostravě dne:

15 -12- 2021

Raisová Věra Ing., vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy  
a životního prostředí

(oprávněná osoba)

Cenová nabídka na provedení náložení odpadu do přistavených kontejnerů OZO,

1					69 600,00
1.1	Čelní traktorový nakladač - odvoz odpadu	h	16,000	1 300,00	20 800,00
1.2	Srovnání terénů bagrem	h	16,000	1 100,00	17 600,00
1.3	Dovoz ornice	m3	24,000	550	13 200,00
1.4	Rozprostření ornice	m2	300,000	45	13 500,00
1.5	Zatravnění	m2	300	15	4 500,00

Cena celkem bez DPH: 69 600,00 Kč

**Cena celkem s DPH:** **84 216,00 Kč**

vypracoval: 15.12.2021

Ing. Martin Mati  
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.